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Gau Ranglistenturnier

Luftgewehr
Luftpistole

Luftpistolen Auflage

Endergebnis
Siegerliste

Schützengau Sulzbach-Rosenberg



offene Klasse Luftgewehr  Schützen/Damen/ Junioren
S e r i e n 

Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 98 96 98 99 391 40,0

2 Hörl, Sabrina Junioren (A) w Eichenlaub Sorghof 95 96 96 95 382 51,8

3 Schmidl, Tobias Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 93 95 92 92 372 98,4

4 Konhäuser, Lukas Junioren (A) m 1912 Neukirchen 88 94 91 92 365 223,6

5 Schmidl, Bernhard Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 95 84 92 90 361 82,5

6 Ertl, Sabine Damen ( 11 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 80 85 85 85 335 263,4

 Luftgewehr  Alterslasse m/w 
S e r i e n 

Pl. Sch.Nr: Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 93 91 92 92 368 64,8

2 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 89 93 91 93 366 102,6

3 Schmer, Ingrid Senioren ( 61 ) Tell Vilseck 86 87 85 87 345 361,9

4 Ertl, Heinz-Peter Alt ( 50 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 90 82 88 85 345 140,2

offene Klasse Luftpistole  Schüler/Jugend  m/w
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Schmalzl, Leopold Jugend (30) Germ.Großalbershof 84 85 85 73 327 84,1

Forster, Lucas Schüler (20) Germ.Großalbershof 0 0 0 0 0 999,9

offene Klasse Luftpistole  Schützen/Alters/Seniorenklasse
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt Blattl

1 Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 94 96 94 93 377 64,1

2 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 90 97 89 92 368 292,1

3 Tschacher, Steffen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 91 84 90 85 350 259,4

4 Feiler Robert Schützen (10) 1912 Neukirchen 90 89 83 87 349 29,8

5 Appel, Georg Senioren( 60 ) Silberdistel Neutras 91 83 83 80 337 57,8

6 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 87 80 82 86 335 182,0

7 Haller, Gerhard Senioren (60) Silberdistel Neutras 86 75 82 87 330 163,6

8 Jäger, Joachim Schützen (10) 1912 Neukirchen 74 84 88 83 329 338,7

offene Klasse Senioren A/B/C  Luftpistole  Auflage
Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 Gesamt Blattl

1 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 96 98 98 292 76,6

2 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 96 95 97 288 26,6

3 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 94 96 95 285 77,0

4 Ehbauer, Wolfgang A/70 Germ, Großalbershof 96 96 93 285 99,2

5 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 96 93 95 284 37,9

6 Konrad, Manfred A/70 FSG Sulzbach 93 91 96 280 159,3

7 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 94 90 95 279 74,2

8 Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 90 94 90 274 110,6

9 Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 87 88 92 267 147,8

Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 0 0 0 0 999,9

Schützengau   8. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 

 6. Durchgang 29.04.2014  Ringwertung

***** Luftgewehr *****

*****  Luftpistole *****



* Tagesbester 

 Luftgewehr Herren

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 380 390 389 387 390 391 1947 380

2 Hörl, Sabrina Junioren (A) w Eichenlaub Sorghof 383 382 383 383 384 382 1915 382

3 Schmidl, Tobias Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 368 367 372 375 376 372 1863 367

4 Schmidl, Bernhard Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 377 366 361 370 370 361 1844 361

5 Konhäuser, Lukas Junioren (A) m 1912 Neukirchen 339 344 351 350 353 365 1763 339

6 Ertl, Sabine Damen ( 11 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 333 330 318 0 337 335 1653 0

 Luftgewehr Altersklasse m/w

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 371 370 376 366 375 368 1860 366

2 Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 324 364 334 364 353 366 1781 324

3 Ertl, Heinz-Peter Alt ( 50 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 360 335 353 356 346 345 1760 335

4 Schmer, Ingrid Senioren ( 61 ) Tell Vilseck 356 0 330 351 340 345 1722 0

Luftpistole  Schüler/ Jugendklasse  m/w

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Schmalzl, Leopold Jugend (30) Germ.Großalbershof 346 342 335 326 0 327 1676 0

2 Forster, Lucas Schüler (20) Germ.Großalbershof 296 274 280 234 0 0 1084 0

Luftpistole Schützen / Alt /Seniorenklasse/Damen

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 376 370 382 374 374 377 1883 370

2 Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 340 350 360 353 355 368 1786 340

3 Jäger, Joachim Schützen (10) 1912 Neukirchen 353 364 345 341 361 329 1764 329

4 Tschacher, Steffen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 339 349 358 346 350 350 1753 339

5 Feiler Robert Schützen (10) 1912 Neukirchen 363 353 337 347 333 349 1749 333

6 Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 349 347 340 345 345 335 1726 335

7 Haller, Gerhard Senioren (60) Silberdistel Neutras 352 340 333 335 333 330 1693 330

8 Appel, Georg Senioren( 60 ) Silberdistel Neutras 336 326 333 337 0 337 1669 0

offene Klasse Luftpistole  Auflage

Pl. Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Wertung Streich

die 5 besten Serien Ergebnis

1 Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 282 288 291 289 0 292 1442 0

2 Konrad, Manfred A/70 FSG Sulzbach 288 290 284 291 283 280 1436 280

3 Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 284 290 288 284 285 288 1435 284

4 Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 284 286 288 286 290 285 1435 284

5 Ehbauer, Wolfgang A/70 Germ, Großalbershof 290 288 284 288 281 285 1435 281

6 Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 285 285 287 290 282 284 1431 282

7 Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 285 282 280 278 292 279 1418 278

8 Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 279 277 260 0 275 274 1365 0

9 Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 267 268 270 269 279 267 1353 267

10 Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 266 276 274 258 272 0 1346 0

Durchgang
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Durchgang

*****  Luftpistole *****
Durchgang

Durchgang

Gesamt - Ringwertung

Durchgang



Offene Klasse Luftgewehr 

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Gleißner, Katharina Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 380 390 389 387 390 391 1

Hörl, Sabrina Junioren (A) w Eichenlaub Sorghof 383 382 383 383 384 382 2

Schmidl, Tobias Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 368 367 372 375 376 372 3

Dehling, Jürgen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 371 370 376 366 375 368 4

Schaupp, Claudia Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 324 364 334 364 353 366 5

Schmidl, Bernhard Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 377 366 361 370 370 361 6

Konhäuser, Lukas Junioren (A) m 1912 Neukirchen 339 344 351 350 353 365 7

Ertl, Heinz-Peter Alt ( 50 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 360 335 353 356 346 345 8

Schmer, Ingrid Senioren ( 61 ) Tell Vilseck 356 0 330 351 340 345 9

Ertl, Sabine Damen ( 11 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 333 330 318 0 337 335 10

offene Klasse   Luftpistole

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Lotter, Gerhard Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 376 370 382 374 374 377 1

Jäger, Joachim Schützen (10) 1912 Neukirchen 353 364 345 341 361 329 2

Reichenberger, Martin Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 340 350 360 353 355 368 3

Feiler Robert Schützen (10) 1912 Neukirchen 363 353 337 347 333 349 4

Tschacher, Steffen Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 339 349 358 346 350 350 5

Kliegel, Christian Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 349 347 340 345 345 335 6

Appel, Georg Senioren( 60 ) Silberdistel Neutras 336 326 333 337 0 337 7

Haller, Gerhard Senioren (60) Silberdistel Neutras 352 340 333 335 333 330 8

Schmalzl, Leopold Jugend (30) Germ.Großalbershof 346 342 335 326 0 327 9

Forster, Lucas Schüler (20) Germ.Großalbershof 296 274 280 234 0 0

Luftpistole  Offens Klasse LP AuflageSeniorenklasse

Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Rangliste

Birner, Alfred A/70 FSG Sulzbach 285 285 287 290 282 284 1

Konrad, Manfred A/70 FSG Sulzbach 288 290 284 291 283 280 2

Heidrich,  Roland B/72 FSG Sulzbach 284 290 288 284 285 288 3

Ehbauer, Wolfgang A/70 Germ, Großalbershof 290 288 284 288 281 285 4

Kredler, Anton A/70 Germ, Großalbershof 282 288 291 289 0 292 5

Falk, Kurt B/72 FSG Sulzbach 285 282 280 278 292 279 6

Heinz, Theo C/74 FSG Sulzbach 284 286 288 286 290 285 7

Sommer, Hanns A/70 Germ. Großalbershof 279 277 260 0 275 274 8

Bauer, Herbert B/72 FSG Sulzbach 267 268 270 269 279 267 9

Dütsch, Manfred B/72 Germ. Großalbershof 266 276 274 258 272 0 10

Durchgang
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Durchgang

Rangliste

*****  Luftpistole Rangliste  *****
Durchgang



offene Klasse Luftgewehr/ Luftpistole

Teilerfaktor LP  3,0 bester Tiefschuß

Pl. Sch.Nr:Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6
aus 6 Durchgängen

1 Hörl, Sabrina 1326 185Junioren (A) w Eichenlaub Sorghof 67,2 6,9 80,4 74,6 81 51,8 6,9
2 Ehbauer, Wolfgang 1307 222A/70 Germ, Großalbershof 10,9 74,6 108,6 123,5 57,1 99,2 10,9
3 Dütsch, Manfred 1307 224B/72 Germ. Großalbershof 38,3 34,0 10,9 127,5 102,2 999,9 10,9
4 Birner, Alfred 1329 014A/70 FSG Sulzbach 27,8 15,4 79,9 127,7 106,3 37,9 15,4
5 Heinz, Theo 1329 041C/74 FSG Sulzbach 16,0 86,2 32,7 127,7 22,3 77,0 16,0
6 Falk, Kurt 1329 312B/72 FSG Sulzbach 17,0 68,9 70,2 16,5 49,5 74,2 16,5
7 Gleißner, Katharina 1310 221Damen ( 11 ) 1892 Illschwang 73,9 20,8 46,6 71,6 80,4 40,0 20,8
8 Lotter, Gerhard 1315 063Alt ( 50 ) Drei Mohren Poppenricht 22,2 47,5 25,5 47,4 198,7 64,1 22,2
9 Bauer, Herbert 1329 258B/72 FSG Sulzbach 56,5 173,6 36,3 24,8 151,1 147,8 24,8
10 Reichenberger, Martin 1318 265Schützen ( 10 ) 1912 Neukirchen 45,9 96,6 150,3 26,1 125,1 292,1 26,1
11 Heidrich,  Roland 1329 293B/72 FSG Sulzbach 153,6 37,8 52,4 85,1 47,6 26,6 26,6
12 Feiler Robert 1318 271 Schützen (10) 1912 Neukirchen 102,7 184,9 129,0 212,2 207,1 29,8 29,8
13 Konhäuser, Lukas 1318 281Junioren (A) m 1912 Neukirchen 34,0 157,2 80,2 193,2 56,1 223,6 34,0
14 Kredler, Anton 1307 058A/70 Germ, Großalbershof 87,9 34,4 92,1 103,8 999,9 76,6 34,4
15 Schaupp, Claudia 1318 228Alt ( 51 ) 1912 Neukirchen 52,5 205,3 34,4 177,9 117,2 102,6 34,4
16 Tschacher, Steffen 1318 254Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 83,8 300,6 89,8 243,0 34,5 259,4 34,5

17 Konrad, Manfred 1329 297A/70 FSG Sulzbach 77,8 57,7 46,4 76,7 178,3 159,3 46,4
18 Ertl, Heinz-Peter 1331 029Alt ( 50 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 171,2 199,6 168,6 202,5 47,9 140,2 47,9
19 Dehling, Jürgen 1318 016Alt ( 50 ) 1912 Neukirchen 48,0 88,5 99,4 61,5 63,4 64,8 48,0
20 Schmidl, Tobias 1314 172Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 85,9 200,5 78,1 54,9 59,6 98,4 54,9
21 Schmidl, Bernhard 1314 171Schützen ( 10 ) Hüttensch. Massenricht 82,8 92,0 153,0 55,3 86,8 82,5 55,3
22 Appel, Georg 1319 001Senioren( 60 ) Silberdistel Neutras 106,4 101,9 155,0 168,9 999,9 57,8 57,8
23 Schmer, Ingrid 1332 084Senioren ( 61 ) Tell Vilseck 58,6 999,9 78,7 306,2 95,8 361,9 58,6
24 Jäger, Joachim 1318 266Schützen (10) 1912 Neukirchen 61,9 118,6 315,6 68,1 107 338,7 61,9
25 Sommer, Hanns 1307 240A/70 Germ. Großalbershof 79,0 65,6 241,3 999,9 134,8 110,6 65,6
26 Kliegel, Christian 1329 051Alt ( 50 ) FSG Sulzbach 129,6 129,7 68,5 210,3 73,4 182,0 68,5
27 Schmalzl, Leopold 1307 241Jugend (30) Germ.Großalbershof 186,5 116,2 358,9 447,0 999,9 84,1 84,1
28 Ertl, Sabine 1331 032Damen ( 11 ) Gemütlickkeit Tanzfleck 267,0 187,6 104,9 999,9 290 263,4 104,9
29 Haller, Gerhard 1319 029Senioren (60) Silberdistel Neutras 319,9 113,4 105,1 134,0 105,8 163,6 105,1

Durchgang

Blattl Sonderwertung
Schützengau Sulzbach-Rosenberg 

2014

 ************Schinkenscheibe ************



40 Schuß Programm  Luftgewehr Gesamt

Durchschnitt  

40 Schuß

Einzel 

Durchsch

nitt

PlatzSch.Nr: Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Gleißner, Katharina 1892 Illschwang 380 390 389 387 390 391 2327 387,8 9,7

2 Hörl, Sabrina Eichenlaub Sorghof 383 382 383 383 384 382 2297 382,8 9,6

3 Schmidl, Tobias Hüttensch. Massenricht 368 367 372 375 376 372 2230 371,7 9,3

4 Dehling, Jürgen 1912 Neukirchen 371 370 376 366 375 368 2226 371,0 9,3

5 Schmidl, Bernhard Hüttensch. Massenricht 377 366 361 370 370 361 2205 367,5 9,2

6 Schaupp, Claudia 1912 Neukirchen 324 364 334 364 353 366 2105 350,8 8,8

7 Konhäuser, Lukas 1912 Neukirchen 339 344 351 350 353 365 2102 350,3 8,8

8 Ertl, Heinz-Peter Gemütlickkeit Tanzfleck 360 335 353 356 346 345 2095 349,2 8,7

Schmer, Ingrid Tell Vilseck 356 0 330 351 340 345 1722

Ertl, Sabine Gemütlickkeit Tanzfleck 333 330 318 0 337 335 1653

40 Schuß Programm  Luftpistole Gesamt

Durchschnitt  

40 Schuß

Einzel 

Durchsch

nitt

PlatzSch.Nr: Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Lotter, Gerhard Drei Mohren Poppenricht 376 370 382 374 374 377 2253 375,5 9,4

2 Reichenberger, Martin 1912 Neukirchen 340 350 360 353 355 368 2126 354,3 8,9

3 Jäger, Joachim 1912 Neukirchen 353 364 345 341 361 329 2093 348,8 8,7

4 Tschacher, Steffen 1912 Neukirchen 339 349 358 346 350 350 2092 348,7 8,7

5 Feiler Robert 1912 Neukirchen 363 353 337 347 333 349 2082 347,0 8,7

6 Kliegel, Christian FSG Sulzbach 349 347 340 345 345 335 2061 343,5 8,6

7 Haller, Gerhard Silberdistel Neutras 352 340 333 335 333 330 2023 337,2 8,4

Schmalzl, Leopold Germ.Großalbershof 346 342 335 326 0 327 1676

Appel, Georg Silberdistel Neutras 336 326 333 337 0 337 1669

Forster, Lucas Germ.Großalbershof 296 274 280 234 0 0 1084

30 Schuß Programm  Luftpistole Aufgelegt
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PlatzSch.Nr: Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie 5.Serie 6.Serie

1 Heidrich,  Roland FSG Sulzbach 284 290 288 284 285 288 1719 286,5 9,6

2 Heinz, Theo FSG Sulzbach 284 286 288 286 290 285 1719 286,5 9,6

3 Ehbauer, Wolfgang Germ, Großalbershof 290 288 284 288 281 285 1716 286,0 9,5

4 Konrad, Manfred FSG Sulzbach 288 290 284 291 283 280 1716 286,0 9,5

5 Birner, Alfred FSG Sulzbach 285 285 287 290 282 284 1713 285,5 9,5

6 Falk, Kurt FSG Sulzbach 285 282 280 278 292 279 1696 282,7 9,4

7 Bauer, Herbert FSG Sulzbach 267 268 270 269 279 267 1620 270,0 9,0

Kredler, Anton Germ, Großalbershof 282 288 291 289 0 292 1442

Sommer, Hanns Germ. Großalbershof 279 277 260 0 275 274 1365

Dütsch, Manfred Germ. Großalbershof 266 276 274 258 272 0 1346

Durchschnitt - Hochrechnung    6 Durchgänge

Schützengau   7. Gau Rangliste  Sulzbach-Rosenberg 


